

KWIECIEŃ W WESOŁYM PĘDZELKU

Przedszkole przy ul. Dionizosa 12

W dniu 2 kwietnia dwie grupy (VII i X) wybrały się na wycieczkę do Muzeum Etnograficznego. Jest to miejsce bardzo przyjazne dla najmłodszych gości. Dzieci mają możliwość dotykania eksponatów, nie tylko oglądania. Nasze przedszkolaki poznawały tradycje związane ze świętami wielkanocnymi.

Dnia 3 kwietnia odbył się koncert pt. „Krakowiaczek ci ja”. Dzieci poznały najpiękniejsze tańce i melodie Małopolan.

W kolejnych dwóch dniach rodzice najmłodszych przedszkolaków (grupy I i IX) zostali zaproszeni na zajęcia otwarte. Mieli możliwość zobaczenia, jak ich pociechy spędzają czas w „Wesołym Pędzelku” oraz jak odnajdują się w grupie rówieśników.

W dniu 5 kwietnia obchodziliśmy w przedszkolu Międzynarodowy Dzień Książki. Dzień ten obchodzony jest od 1967 roku. Jako datę wybrano 2 kwietnia, gdyż właśnie w tym dniu urodził się największy bajkopisarz H. Ch. Andersen. Celem spotkania było przybliżenie dzieciom, czym jest książka i jak wiele radości sprawia jej czytanie. Obejrzelśmy również ciekawy film edukacyjny pt. „Jak nauka wyszła z lasu”, który przybliżył dzieciom proces produkcji papieru. Czytanie książek to świetna okazja, aby oderwać dzieci od telewizorów i komputerów i aby pokazać, na czym polega magia ukryta w książce. Z pewnością wspólne czytanie baśni, bajek i czarodziejskich opowieści okaże się niezwykłym przeżyciem dla każdego dziecka.

Tego dnia odbyło się również ogłoszenie wyników konkursu plastycznego „Wiosna tuż, tuż”. Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami pamiątkowymi a zwycięzcy otrzymali piękne książeczki. Wszystkim uczestnikom oczywiście serdecznie gratulujemy 😊

W kwietniu większość nauczycieli i część personelu pedagogicznego przyłączyła się do Ogólnopolskiego Strajku Nauczycieli. Dziękujemy wszystkim Rodzicom za wsparcie i wyrazy solidarności z pracownikami przedszkola, za wspólne marzenia o poprawie systemu edukacji w Polsce.

Opracowały: Magdalena Grochowska i Monika Kornasiewicz